

CÂMARA MUNICIPAL DE CÓRREGO NOVO ESTADO DE MINAS GERAIS



PORTARIA Nº 01/2025 DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Córrego Novo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear **YASMIM VIEIRA DA CRUZ**, portadora da Carteira de Identidade nº MG-22.881.498, e inscrita no CPF sob o número 148.519.996-40, para exercer a função de CHEFE DE GABINETE da Câmara Municipal de Córrego Novo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Córrego Novo, 09 de janeiro de 2025.

JHONATTAN RICHARDY COELHO DE PAULA

Presidente

Certifico que:

Este Ato foi publicado no quadro de publicações desta Câmara Municipal em <u>09 / 01 / 2025</u> conforme determina a Lei Orgânica Municipal.

Accinatura: